Собрание депутатов  Пинежского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2024 года № 61

с. Карпогоры

О проведении совместного заседания
постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести совместное заседание постоянных депутатских комиссий: планово-бюджетной комиссии, комиссии по экономической политике и малому бизнесу, комиссии по этике, регламенту и правовым вопросам и комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Собрания депутатов 20  ноября 2024 года в 10:00 часов в кабинете главы администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 43а.

Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                              Е.М. Хайдукова